

Cabo Holding ApS

Hobrovej 12 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 20 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Sean Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabo Holding ApS Hobrovej 12 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 20 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carlo Sean Boisen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318.817 kr. mod 330.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.420 kr. mod 123.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	318.817	330.642
1 Personaleomkostninger	-13.110	-16.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.969	-79.969
Driftsresultat	200.738	234.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.538	-83.457
Resultat før skat	57.200	150.966
Skat af årets resultat	-12.780	-27.804
Årets resultat	44.420	123.162
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	123.162
Disponeret fra overført resultat	-15.580	0
Disponeret i alt	44.420	123.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.544.718</u>	<u>5.273.686</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.544.718</u>	<u>5.273.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.544.718</u>	<u>5.273.686</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.425	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.425</u>	<u>9.821</u>
Likvide beholdninger	<u>704.391</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.816</u>	<u>9.821</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.534</u>	<u>5.283.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	2.500	2.500
5 Overført resultat	690.871	706.451
Egenkapital i alt	818.371	833.951
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.553
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.553
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.961.869	3.564.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.961.869	3.564.316
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	0	438.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	18.758	6.940
Anden gæld	339.786	339.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.294	878.687
Gældsforpligtelser i alt	5.444.163	4.443.003
Passiver i alt	6.262.534	5.283.507

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>13.110</u>	<u>16.250</u>
	<u>13.110</u>	<u>16.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.538</u>	<u>83.457</u>
	<u>143.538</u>	<u>83.457</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	706.451	583.289
Årets overførte overskud eller underskud	-15.580	123.162
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
	<u>690.871</u>	<u>706.451</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.071.869	3.644.316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.000</u>	<u>-80.000</u>
	<u>4.961.869</u>	<u>3.564.316</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.521.869</u>	<u>3.244.316</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.072 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
